
Zarządzenie Nr 69/2014 Wójta Gminy Ostróda z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie udzielenia Dyrektorowi
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie upoważnienia do przyznawania Karty Dużej Rodziny.

 

Zarządzenie Nr 69/2014

Wójta Gminy Ostróda

z dnia 16 czerwca 2014 r.

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie
upoważnienia do przyznawania Karty Dużej Rodziny.

 

      Na podstawie § 13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014r. w sprawie
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz.U. z 2014r.
poz. 755) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:

 

      § 1. Upoważniam Panią Danutę Niemanowską  –  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ostródzie do przyznawania Karty Dużej Rodziny.

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Sporządził/a: Danuta Niemanowska
Umieścił/a: Beata Czerkas

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 23.06.2014, ostatnia aktualizacja: 23.06.2014, odsłon: 775

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-692014-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-czerwca-2014-r-w-s

prawie-udzielenia-dyrektorowi-gminnego-osrodka-pomocy-spolecznej-w-ostrodzie-upowa-
nienia-do-przyznawania-karty-duzej-rodziny

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-692014-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-czerwca-2014-r-w-sprawie-udzielenia-dyrektorowi-gminnego-osrodka-pomocy-spolecznej-w-ostrodzie-upowaznienia-do-przyznawania-karty-duzej-rodziny
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-692014-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-czerwca-2014-r-w-sprawie-udzielenia-dyrektorowi-gminnego-osrodka-pomocy-spolecznej-w-ostrodzie-upowaznienia-do-przyznawania-karty-duzej-rodziny
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-692014-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-czerwca-2014-r-w-sprawie-udzielenia-dyrektorowi-gminnego-osrodka-pomocy-spolecznej-w-ostrodzie-upowaznienia-do-przyznawania-karty-duzej-rodziny

